
Provincia di Modena
Lavori Speciali e Manutenzione opere pubbliche
Telefono 059 209 618  -  Fax 059 343 706
Viale Jacopo Barozzi 340, 41124 Modena  -  C.F. e P.I. 01375710363
Centralino 059 209 111  -  www.provincia.modena.it  -  provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2015 - Registrazione N. 3256 -A-

AVVISO  APPALTO AGGIUDICATO   PROCEDURA NEGOZIATA

Descrizione  dei  lavori:  S.P.  486  DI  MONTEFIORINO  E  S.P.  324  DEL  PASSO  DELLE
RADICI. REALIZZAZIONE DI RETI PER LA PROTEZIONE DA CADUTA MASSI/DETRITI
E  SISTEMAZIONE  DEL  CORPO  STRADALE  COINVOLTO  DA  DIFFUSO  DISSESTO
IDROGEOLOGICO.     C.I.G. :  7567311695 C.U.P.:  G47H18000770002.

Procedura di aggiudicazione:   procedura negoziata con gara informale ai sensi dell’art
36 comma2 lett b)del D.Lgs 50/2016

Data gara informale: 06/08/2018

Criterio di aggiudicazione:  minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.lgs. n. 50/2016 con  
individuazione della soglia di anomalia delle offerte mediante applicazione del metodo estratto a sorte 
in sede di gara (art. 97, comma 2, lett. e)del D.Lgs. 50/2016).

Imprese invitate  : 
1)ARLETTI  PAVIMENTAZIONI  STRADALI  SRL  via  R.  Dalla  Costa   180/A  Modena   C.F.  e  P.IVA
02932420363
2) CANOVI COSTRUZIONI SRL via Cimone 3 Lama Mocogno (MO) C.F. e P.IVA 00260550363
3)EMILIANA ASFALTI SRL via Grande 770 S.felice s/PANARO (MO)  C.F. e P.IVA01044110367
4)CAVA CINGHI STRADE SNC via Sassorosso 16 Palagano (MO)  C.F. e P.IVA 03309400368
5) R.R. SRL via Panoramica  142 Palagano (MO)C.F. e P.IVA02081260362
6) TAZZIOLI ALEARDO via Montevecchio 6 Frassinoro (MO)C.F. e P.IVA01042540367
7) CROVETTI DANTE SRL p.zza Vittorio Veneto 23 Pievepelago (MO)C.F. e P.IVA02027590369
8)ASFALTI F.LLI MAINI SNC via Carreri 5 Mirandola (MO)  C.F. e P.IVA 0779800366
9)SCAVI TER di  Mariani  Gino via Leonardo 4/6 Pavullo n/Frignano (MO) C.F  MRNGNI38R07G393C  e
P.IVA 00322840364
10) ZACCARIA COSTRUZIONI SRL via Ponticello 154 Montese (MO)  C.F. e P.IVA 02378870360
11)TURCHI CESARE SRL via Emilia est 10 Rubiera (RE) C.F. e P.IVA 0121460356
12)IOLA COSTRUZIONI SRL via Mediana 495 Montese (MO)C.F. e P.IVA 02255520369
13)EDIL RIVA SRL via Righi 605 Montese (MO) C.F. e P.IVA 00398620369
14)ASFALTI ZANIBONI SRL via Napoli 14 Finale Emilia (MO)C.F. e P.IVA 01645130368
15)ZECCHINI SERGIO GIOVANNI via Cornia 89/1 Lama Mocogno (MO)C.F. ZCCSGR58H25G393V e P.IVA
01325600367

Offerte ricevute:  n. 5
Offerte escluse:  n.0

Determinazione di aggiudicazione definitiva del Servizio Lavori speciali e Manutenzione OOPP 
n. 211 del 28/08/2018 esecutiva il 31/08/2018 

Impresa aggiudicataria:CAVA CINGHI STRADE SNC  di Bettuzzi Nico  & C.  con sede in Palagano
(MO) fraz.Boccassuolo via Sassorosso 16 Cod. Fisc e P.IVA 03309400368

Ribasso  offerto: 12,00%
Importo di aggiudicazione: 

MOD. 6.5  54/2
sp 486 324 reti avviso appalto aggiudicato   .doc



€ 48.005,89(di cui  € 47.005,89 per lavori ed € 1.000,00  per oneri di sicurezza).

Direttore dei lavori: Geom. Franco Sarto
F.to Il  Responsabile del 
Procedimento
Dirigente del Servizio Lavori 
Speciali e Manutenzione OOPP
Dott. Luca Rossi

Modena, 03/08/2018

MOD. 6.5  54/2
sp 486 324 reti avviso appalto aggiudicato   .doc


	AVVISO APPALTO AGGIUDICATO PROCEDURA NEGOZIATA
	Imprese invitate :


